

סדר השתטחות ותפילות בקברי צדיקים

יזהר קודם שילמד תורה על המצבה לומר: בזכות לימוד זה ימשך נחת רוח לכל הצדיקים הקבורים פה, ובפרט לצדיק (פב"פ) הטמון פה. ואל יהי לועג לרש חס ושלום.

אל ילאה האדם ברב הלמוד, וכל המוסיף בלמוד בעת ההיא, הוא מוסיף רצון ורחמים יותר.

מנהגנו בקהלת קדש לעשות שבע הקפות עם סדר שבעה כורתי ברית, ובכל הקפה מדליקין נר לכבוד בעל ההקפה, ונותנים צדקה בכל הקפה לכבודו.

לעולם יזהר אצל כל מצבה של צדיק ללמוד תורה לכבודו, ואחר כך יבקש בקשתו.

טוב ונכון ללמוד על מצבות הצדיקים תורה הנותנת חיים לעושיה, ודברי תורה השייכים לאותו צדיק ולספר בשבחיו כדי לעורר זכות תורתו ומעשיו הטובים שימליצו טוב בעדו.

כשבא להתפלל על קבר הצדיק המנהג להניח אבן על המצבה, לסימן שהנפש תרד ותשב עליה, ויזהר כשהולך משם לסלקה, לסימן שהנפש תחזר למקומה, ואחר כך ילך המתפלל.

כשבא לבית החיים יאמר: הנני מפריש פרוטה זו לצדקה בעד הנשמה שתלך ותודיע לנשמה הצדיק (פב"פ) שבאנו להתפלל על קברו, ואז ירוצו כל הנשמות הנמצאות להודיעו, כי לא בכל שעה נמצא שם.

גם מי שרחוק מקבר הצדיק, אם משתדל ללמוד דברי תורה של הצדיק או לומד תורה לכבוד איזה צדיק הבל קריאתו עולה והולך למקום מנוחתו ומעורר נשמת הצדיק והיא שולחת ניצוצי אורותיה במקום לימודו, ויכול לבקש אחר הלימוד ממנה איזה דברים.

כשבא להתפלל מניח ידו על המצבה ואומר פסוק "ונחך ה' תמיד והשביע בצחצחות נפשך ועצמותיך יחליץ והיית כגן רוח וכמוצא מים אשר לא יכזבו מימיו, לפי שבידו של אדם טו פרקים כמניין טו תיבות שבפסוק הנזכר ובפסוק "יחיו מתיך נבלתי יקומון הקיצו ורננו שכני עפר כי טל אורות טלך והארץ רפאים תפיל, והמנהג להניח ידו השמאלית.

יבקש מכל צדיק ענין השייך למה שפעל בחייו כגון אם הוא אצל רבי מאיר בעל הנס יבקש שיאירו עינו בתורה. על קבר מתיה בן חרש לתקן עוון הראות ויזכה לשמור עינו. על קבר הלל שישמר מהכעס וילמד תורה בכל כוח. על קבר יהודה בן בבא שישוב שופטינו כבראשונה על קבר חוני המעגל גשמי ברכה על קבר רשב"י שיפטרו כל העולם מהדין, וכן על דרך זה

וכל האומר דבר שמועה מפייהם, הם מתפללים עליו שם ומליצים טובה עליו.

כשנותן צדקה, וכן כשמדליק נר לכבוד הצדיקים הידועים, יאמר: הריני נותן צדקה, או הריני מדליק נר זה, **לכבוד אדוננו ורבנו הצדיק פלוני בן פלוני**, במקום לעילוי נשמת.

בשעת צאתו לדרך להשתטח או ללמוד תורה, יאמר: אם נתחייבתי גלות, חס ושלום, יהי רצון שיהיה נחשב לי הטלטול והצער שיש לי בדרך הזה לכפרה במקום גלות, והריני מכוון בזה להשתתף בצער השכינה הנמצאת בגלות עם ישראל.

קודם שיכנס למצבת הצדיקים, יכניע ליבו **ויהרהר בתשובה** ויאמר וידוי, ולפחות יאמר: חטאתי, עוונתי, פשעתי.

כאשר יכנס למקום המצבה, יאמר באימה ויראה: שלום עליך. אדוננו מורנו ורבנו וחמדת ליבנו (כאן יזכיר שם הצדיק) השוכן במקום זה. (או הצדיקים בכללות: הצדיקים השוכנים במקום הזה, המחבר).

בית הקברות הוא מקום מנוחת הצדיקים, ומתוך כך הוא מקום קדוש וטהור, **והתפילה נתקבלה ביותר**. [מהרי"ל]

טוב ללכת על קברי צדיקים ולהתפלל עליהם, ואמנם **הצדיקים אשר קברותיהם נעלמים מבני אדם** ואינם ידועים להם אלא לפרטים, הנה התפילות שאדם מתפלל עליהם, הם יותר מתקבלות לפני הקדוש ברוך הוא ויותר נשמעות.

נוהגים ליתן צדקה כשבאים להתפלל על הקברות, כי **תשובה ותפילה וצדקה מעבירים את רוע הגזירה**. וכן כתב השל"ה: ונותנים שם צדקה לעניים והגאון מהרש"ל ז"ל נהג שהיה נותן צדקה טרם שהתחיל להקיף, ואמר שכן הוא נכון, שהרי מרבים שם בתחינות, לכן יש ליתן קודם לכן הצדקה, על דרך רבי אלעזר הוה יהיב פרוטה לעני והדר מצלי'. וכן כתב השל"ה באיגרתו משנת שפ"ה, בהיותו בקבר רשב"י: וצריכים ללמוד הזוהר וכו', ואחר כך נודרים נדרים ונדבות ומתפללים שם תפילה. ובמעבר יבק האריך בתועלת הנמשכת למתים מן הצדקה שנותנים לכבודם. ובליקוטי מוהר"ן כתב: צדקה מסוגל להמשיך האוויר הזך ואז זוכים להיכלל באוויר הזך שעל קברו. ובספר חסידים כתב: וכן מועיל למתים שהחיים מתפללים עליהם, או צדקה שנותנים עליהם. ובקונטרס יחיאלי האריך בעניין הצדקה.

המקור בתלמוד ובמסכת יבמות (צ"ז ע"א): אמר רבי יוחנן משום רבי שמעון בן יוחאי: **כל תלמיד חכם שאומרים דבר שמואר מפיו בעולם הזה, שפתותיו דובבות בקבר**. אלא שאין המדובר דווקא על מצבתו, אלא גם בכל מקום. ומכל מקום למדנו שיש נחת רוח גדולה למת כשמזכירים דבריו ומכל שכן אם נמצאים ליד ציונו, כי גם שם הם יושבים ועוסקים בתורה. כנזכר בזוהר (וישב דף קפ"ה ע"א): דאף על גב דהשתא יקומו מעפרא, אורייתא לא יתנשי מנהון.

כתב הרב סלמן מצפי זלה"ה וזו לשונו: המנהג להקפות קברי צדיקים - המנהג הזה הוא נהוג ממה שנתן לו המגיד למרן מהר"י קארו בעל השולחן הערוך זיע"א, סגולה לעצירת גשמים, להקיף את קברי רשב"י ורבי אלעזר בנו, כנזכר בספר מגיד מישרים אור לכל בתשרי, והגשמים דאתי לא הות דוגמא שפך לו קיתון על פניו ח"ו, אלא כיון דהקפתם לרבי אלעזר בארבע מינים, הבאים לרצות על המים, יתעוררו המים ובאו. וכלל זה יהיה בידיכם, **כל זמן שהעולם יהיה צריך לגשמים ביותר, תלכו ותקיפו**

הצדיקים הנזכרים ותענו, ועל כל צרה שלא תבוא על הציבור, תקיפו אותם שבע פעמים ותענו. ומורי הרב יהודה פתיה זצ"ל, ראיתיהו כמה פעמים שהיה מקיף קבר רחל אימנו עליה השלום, ויבדל לחיים מורי ורבי צדקה חוצין (זצ"ל) סיפר לי, שהקיף את קבר שמואל הנביא עליו השלום, וכן העידו אנשי בבל בזמן שהיה לתקפ"ץ בבבל יע"א, שהרב יעקב בנו של מרן הרי"ח יצא על קבר אביו זצ"ל, עם קבוצה גדולה של ילדי התשב"ר וסיבבו את הקבר שבע פעמים עם שבעה שופרות ומזמור יענך וגו' ובטלה הגזירה. עד כאן לשונו זלה"ה.

גם בשו"ת מהר"מ שיק השיב ופסק שאין חשש הנ"ל: חדא, דצדיקים חיים וקיימים, היינו נשמותיהם. ושנית שאין מבקשים מהם, אלא עיקר התפילה שהיא מאת השם, **אלא שה' יתברך מקבל תפילתן בזכות הצדיקים המבקשים גם כן רחמים, שעלי יד הצדיק המצטער בצרת אחרים מרחם השם עליהם.** וכן כתב השד"חמד והזכיר לשון הזוהר דלעיל,

והוסיף: שהמתים בראותם החיים באים אליהם ומספרים צערם, מצטערים יותר. וכיוון שהם אינם ראויים לעונש, מרחם השם בזכותם.

המעשה המפורסם אותו מזכירים רוב ככל המחברים, המעוררים על ענין השתטחות על קברי צדיקים, הוא מעשה כלב, ששלח משה רבנו מרגלים לארץ. וכנזכר במסכת סוטה (לד עב): ויעלו בנגב ויבוא עד חברון, ויבואו מיבעי ליה? אמר רבא, מלמד שפירש כלב מעצת מרגלים, והלך ונשתטח על קברי אבות, אמר להן: אבותי, בקשו עלי רחמים שאנצל מעצת מרגלים. ואיתא עוד שם: מפני מה נסתתר קברו של משה מעיני בשר ודם? מפני שגלוי וידוע לפני הקב"ה, שעתיד בית המקדש להיחרב, ולהגלות את ישראל מארצם, שמא יבואו לקבורתו של משה באותה שעה ויעמדו בבכיה וכו' ועומד משה ומבטל את הגזירה, מפני שחביבים צדיקים במיטתם יותר מבחיהם.

וכן כתב השל"ה שנוהגים להקיף. וכתב, שהמהרש"ל היה נותן צדקה קודם ההקפות. הרב סלמן מצפי זלה"ה הנהיג בקהילת קודש לעשות שבע הקפות, ולהפריש בכל הקפה כל אחד מהקהל לא פחות מפרוטה אחת לתוך קופה של צדקה. ומעשה בהמקובל האלוקי רבי חיים שאול דוויק זצוק"ל, ששלחו לו בקשה מחוצה לארץ, כי מושל העיר החדש מציק ליהודים מאוד, ונסע עם עשרים מתלמידיו למירון לשבת קודם ראש השנה, ובמשך חמישה ימים הקיפו את ציון רבי אליעזר עם ארבעת המינים של שנה הקודמת בידם, וכששב לירושלים, בישרוהו במברק כי המושל מת פתאום. כן יאבדו וגו' וליהודים היתה אורה

ושמונים מצות עשה וענפיהם ומדברי קבלה ומדברי סופרים ועברנו על שס"ה מצות לא תעשה וענפיהם ומדברי קבלה ומדברי סופרים בהרהור במחשבה בראיה בשמיעה בקלא ובריחא בדיבור ובמעשה בגלגולים אלו ובגלגולים אחרים מיום שנברא העולם ועד היום הזה אנחנו ואבותינו ואנשי ביתנו ושנינו ושלשנו עליהם כמה פעמים אנחנו וכל אחד מרמ"ח איברים ושס"ה גידים ומוח עצמות של גופנו נפשנו רוחנו ונשמותינו שמכללות אבי"ע מכל פרטי אבי"ע דכל פרצוף וספירה דפרטי אבי"ע דפנימיות ודחיצוניות פנימי ומקיף דיושר ועיגולים .

עברנו על מצות עשה ופגמנו בעולם העשיה ופגמנו במלכיות דכללות ופרטות דאבי"ע שהם נפשות דנרנח"י דכל פרצוף וספירה דפרטי אבי"ע והורדנו אותם לחב"ד דכל עולם שלמטה מהם .

וגם עברנו על מצות לא תעשה ופגמנו בעולם היצירה ופגמנו בששה קצוות דכללות ופרטות אבי"ע שהם רוחות דנרנח"י דכל פרצוף וספירה דפרטי אבי"ע והורדנו אותם לחב"ד דכל עולם שלמטה מהם והמלכיות ירדו לחג"ת .

וגם עברנו על כריתות ומיתות בית דין ופגמנו בעולם הבריאה ופגמנו בבינות דכללות ופרטות דפרצופי אבי"ע שהם נשמות דנרנח"י דכל פרצוף וספירה דפרטי אבי"ע והורדנו אותם לחב"ד דכל עולם שלמטה מהם והששה קצוות ירדו לחג"ת והמלכיות ירדו לנה"י .

וגם עברנו על חלול השם ופגמנו בעולם האצילות ופגמנו בחכמות דכללות ופרטות דפרצופי אבי"ע שהם חיות דנרנח"י דכל פרצוף וספירה דפרטי אבי"ע והורדנו אותם

לחב"ד דכל עולם שלמטה מהם והבינות ירדו לחג"ת והששה קצוות ירדו לנה"י והמלכיות ירדו למלכות של כל עולם שלמטה מהם .

עד שהורדנו אצילות לבריאה , ובריאה ליצירה , ויצירה לעשיה , ועשיה בקליפות , וגרמנו פרוד בארבע אותיות שמך הגדול הוי"ה ברוך הוא .

והננו מתחרטים חרטה גמורה על כל מה שחטאנו ועוינו ופשענו לפניך ועוזבים אותם עזיבה גמורה ולא נשוב לעשותם עוד עד עולם יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו שתמחל לנו את כל חטאתינו ותכפר לנו את כל עונותינו ותמחול ותסלח לכל פשעינו וסלחת לעוננו ולחטאתינו ונחלתנו ותתקן כל אשר עיוותנו והעלה והאר כל השמות שפגמנו בהם ותלקט כל אשר פזרנו וישוב הכל לאיתנו הראשון ולא ידח ממנו נדח .

יכוין להודות לה' על כל הטובות שעשה עימנו תמיד

בְּזִמְרוֹ לְתוֹדָה הִרְיֵעוּ כִּי־הוּא כָּל הָאָרֶץ: עֲבַדוּ אֶת יְהוָה בְּשִׂמְחָה בָּאוּ לְפָנָיו בְּרִנָּה: דָּעוּ כִּי יְהוָה הוּא אֱלֹהִים הוּא עֲשֵׂנוּ וְלֹא וְלֹא אֲנַחְנוּ עִמּוֹ וְצִאֵן מִרְעֵיתוֹ: בָּאוּ שִׁעְרָיו בְּתוֹדָה וּזְצִרְתֵּנוּ בְּתִהְלֵה הוֹדוּ לוֹ בְּרָכוּ שִׁמּוֹ: כִּי טוֹב יְהוָה לְעוֹלָם וְזָסְדוּ וְעַד דָּר וְדָר אֲמוֹנָתוֹ:

יכוין להתיש כחה של לילית שהיא גמי' עשציי ע"י ההויות הקודמות

שִׁיר לְמַעַלּוֹת אֲשֶׁא עֵינַי אֶל הַהַרִים מֵאֵין יָבֵא עֲזָרִי: עֲזָרִי מֵעַם יְהוָה עֲשֵׂה שָׁמַיִם וָאָרֶץ: אֵל יִתֵּן לְמוֹט רִגְלֶךָ אֵל יָנוּם שְׁמֶרְךָ: הִנֵּה לֹא יָנוּם וְלֹא יִישָׁן שׁוֹמֵר יִשְׂרָאֵל: יְהוָה שְׁמֶרְךָ יְהוָה צִלְּךָ עַל יַד יְמִינֶךָ: יוֹמָם הִשְׁמֵשׁ לֹא יִכְפֹּה וְיָרֵז בְּקִלְכֶּה: יְהוָה שְׁמֶרְךָ מִכָּל רָע יִשְׁמֹר אֶת נַפְשֶׁךָ: יְהוָה יִשְׁמֹר צִאתְךָ וּבּוֹאֶךָ מֵעַתָּה וְעַד עוֹלָם:

ונאמר ושיזוט אותו על ירך המזבזז צפנה לפני יהוה וזרקו בני אהרן הכהנים
את דמו על המזבזז סביב

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו שתתמלא רוזמים עלינו ובכן
ברוב רוזמייך תזכור לנו עקדתו של יצחק אבינו בן אברהם אבינו ע"ה
כאלו אפרו צבור ומונוזו על גבי המזבזז ותביט באפרו לרוזם עלינו ולבטל
מעלינו כל גזרות קשות ורעות ותזכנו לחזור בתשובה שלימה לפניך ותצילנו
מיצה"ר ומפגם עינים ומפגם מוזשבה ומכל זטא ועון ובפרט מכעס ומגאווה
ותאריך ימינו בטוב ושינותינו בנעימים.

שמע ישראל יהוה אלהינו יהוה אחד

יאמר בלזש, ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד

יהוה הוא אלהים יהוה הוא אלהים

יהוה הוא אלהים יהוה הוא אלהים

יהוה מלך יהוה מלך יהוה ימלך לעולם ועד

יהוה מלך יהוה מלך יהוה ימלך לעולם ועד

והיה יהוה למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה יהוה אחד ושמו אחד
הושיענו יהוה אלהינו וקבצנו מן הגוים להודות לשם קדשך להשתבז
בתהלתך ברוך יהוה אלהי ישראל מן העולם ועד העולם ואמר כל העם
אמן הללויה כל הנשמה תהלל יה הללויה

יהי רצון מלפניך השם הגדול אלהי אשר אלהי שתרוזם עלינו ותעשה
כל בקשתנו

יהי רצון מלפניך השם הגדול אלהי אשר אלהי שתרוזם עלינו ותעשה
כל בקשתנו

יהי רצון מלפניך השם הגדול אלהי אשר אלהי שתרוזם עלינו ותעשה
כל בקשתנו

סדר ההקפות

לשם יחוד קודשא בריך הוא ושכינתיה **יאהדוניה** זו"ן , בדחילו ורחימו או"א **יאהויהה** , ורחימו ודחילו או"א **איההיהה** ליחד שם יה או"א בזה זו"ן ביחודא שלים **יהוה** [ע"י שפע א"ס ב"ה המשפיע בהם ומיחדם] בשם כל ישראל הנה אנכי בא להקיף ז' הקפות לקבר צדיק זה להמשיך אור מקיף צדדינו . ובצל כנפיך תסתירנו ומעשה ידינו כוננה עלינו ומעשה ידינו כוננהו

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה א' כנגד פסוק **אֱלֹהִים יִזְעַזְעוּ יִבְרְכֵנו יְאֵר פָּנֵינוּ אֲתָנוּ סִלָּה יִמְשֵׁךְ** אור מקיף דחסד דז"א אל מלכות נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל צדדינו ויאיר שם **אבג** יתן היוצא מפסוק אנא בכח גדולת ימינך תתיר צרורה . יהי חסדיך ה' עלינו כאשר יחלנו לך . ויקיף הקפה א' יתן צדקה לעורר זכות אברהם ושרה

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה ב' כנגד פסוק **לְדַעַת בְּאֶרֶץ דְּרַכָּךְ בְּכָל־גּוֹיִם יִשְׁוּעַתְךָ יִמְשֵׁךְ** אור מקיף דגבורה דז"א אל מלכות נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל צדדינו ויאיר שם **קרע** שטן היוצא מפסוק קבל רנת עמך שגבנו טהרנו נורא . עוררה את גבורתך ולכה לישועתה לנו . ויקיף הקפה ב' יתן צדקה לעורר זכות יצחק ורבקה

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה ג' כנגד פסוק **יִזְדוּף עַמִּים אֱלֹהִים יִזְדוּף עַמִּים כָּלָם יִמְשֵׁךְ** אור מקיף דת"ת דז"א אל מלכות נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל צדדינו ויאיר שם **נגד** יכש' היוצא מפסוק נא גבור דורשי יחודך כבבת שומרם . תתן לראשך לוית חן עטרת תפארת תמגנך . ויקיף הקפה ג' יתן צדקה לעורר זכות יעקב וארבע נשותיו

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה ד' כנגד פסוק **יִשְׁמְזוּ וִירְזוּ לְאֲמִים כִּי־תִשְׁפֹּט עַמִּים מִיִּשְׂרָאֵל וְלְאֲמִים בְּאֶרֶץ תִּנְזָזוּם סִלָּה יִמְשֵׁךְ** אור מקיף דנצח דז"א אל

מלכות נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל צדדינו ויאיר שם בְּטָר
צָטָה היוצא מפסוק ברכם טהרם רחמי צדקתך תמיד גומלם . תודיעני
אורח חיים שובע שמחות את פניך נעימות בימינך נצח . ויקיף הקפה ד'
יתן צדקה לעורר זכות משה וצפורה

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה ה'
כנגד פסוק יוֹדוּךָ עַמִּים | אֱלֹהִים יוֹדוּךָ עַמִּים כְּלָם ימשך אור
מקיף דהוד דז"א אל מלכות נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל
צדדינו ויאיר שם זָקֵב טָנַע היוצא מפסוק חסין קדוש ברוב טובך נהל
עדתך . גדול כבודו בישועתך הוד והדר תשוה עליו . ויקיף הקפה ה' יתן
צדקה לעורר זכות אהרן ואלישבע

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה ו'
כנגד פסוק אֶרֶץ זָתָנָה יְבוּלָהּ יְבָרְכֵנוּ אֱלֹהִים אֱלֹהֵינוּ ימשך אור
מקיף דיסוד דז"א אל מלכות נוק' קדישא ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל
צדדינו ויאיר שם יִגַּל פֶּזֶק היוצא מפסוק יחיד גאה לעמך פנה זוכרי
קדושך . נכספה וגם כלתה נפשי לחצרות ה' לבי ובשרי ירננו אל אל חי
. ויקיף הקפה ו' יתן צדקה לעורר זכות יוסף הצדיק ואסנת , פינחס ואשתו

ויהי רצון מלפניך יהוה אלוהינו ואלהי אבותינו שבכח סגולת הקפה ז'
כנגד פסוק יְבָרְכֵנוּ אֱלֹהִים וַיִּירָאוּ אֹתוֹ כָּל אֶפְסֵי אֶרֶץ ימשך
אור מקיף ממלכות נוק' קדישא עליה ועלי יחדיו יקיף אותנו מכל צדדינו
ויאיר שם עֲלֵךְ צִיָּת היוצא מפסוק שועתנו קבל ושמע צעקתנו יודע
תעלומות . לך ה' הממלכה והמתנשא לכל לראש . ויקיף הקפה ז' יתן
צדקה לעורר זכות דוד ובת שבע

שְׁלֹם עֲלֵיךְ אֲדוֹנָי הַצַּדִּיק, שְׁלֹם לְךָ וּשְׁלֹם עַל מִשְׁכַּבְךָ, שְׁלֹם עַל זַפְשֵׁךְ
הַקְּדוּשָׁה וְהַטְּהוּרָה.

אֲשֶׁרִיךְ עֲזוּכִית לְלַכַּת בְּדַרְכֵי יוֹצֵרְךָ וּלְעוֹבְדוֹ וּלְיִרְאָה אֹתוֹ, וְעֲשִׂית מִצְוֹת
וּמַעֲשִׂים טוֹבִים, עַל כֵּן גֹּדֵל עֲזָרְךָ, וְהַקֵּב"ה יִזְיַע תּוֹזִיתְךָ וּמִהָרַע עֲבִידְךָ,
וְזָכָה וְזוּזִיָּה לְרֵאוֹת פְּנֵיךָ הַמְּאִירִים וּמְזַהֲרִים כְּזֹהַר הַרְקִיעַ, וְזָכָרְךָ יַעֲמֹד
לְנוֹ וְתוֹרַתְךָ מִגֵּן בְּעַדְנוֹ, וְתַהֲיֵה זְשִׁמְתְּךָ צְרוּרָה בְּצִרוּר הַזּוּזִיִּים וְהַשְׁלֹם אֶת
יְהוָה אֱלֹהִים:

יעלו חסידים בכבוד ירננו על משכבותם: רננו צדיקים ביהוה לישרים
גאווה תהלה: אור זרוע לצדיק ולישרי לב שמוחה:

רבון העולמים ואדוני האדונים, אב הרוזמים, גלוי וידוע לפניך כי בשר
אנחנו, ואין בנו כוח לכון וליחוד יחודי שמותיך הקדושים הראויים ליחוד
ולאוג בהשתטחות על קברי הצדיקים. וגם אין אתנו יודע שרשי היחודים
וחוגי המדות הקדושות לדבקה נפשא בנפשא ורוחא ברוחא.

על כן יהי רצון מלפניך ה' אלהינו ואלהי אבותינו, שתהיה זשובה
ומקובלת ורצויה לפניך ביאתנו על קבר הצדיק הזה, כאילו כונו ויחודנו
היחודים וחוגי המדות הקדושות בדבקות נפשא בנפשא ורוחא ברוחא,
להאציל עלינו רווח טהרה וקדשה, רווח דעת ויראת ה', ותתעורר נפש
הצדיק הזה להתפלל עלינו, ותמליץ טוב בעדינו, ויתעוררו הרוזמים
הגדולים לאכרנו בזכרון טוב לפניך, ונזכה לטובה ולברכה לזמן לחסד
ולרוזמים לזינים טובים ולשלום:

ויהא רעוא דתתער נפש הצדיק הזה, ותהוי סלקא ואזלא ושטא לגבי
אבהן דמיכי זכרון, לאודעא להו עלותא ובעותא דאנא בעי ומצלי ומתחנן
בהאי שעתא. ותתזכר ותתעטר בזכותא דאבהן ותעולב ההוא פתחא
דבגן עדן, ואודעא לרווח, ורווח סליק ואתערט ומודע לנשמה ונשמה
אודעא לקב"ה, וכלהו בעאן רחמי עלן וחס קב"ה עלן בליניהן. ובגין
זכותא דכלהו צדיקיא דזכו למדת כבוד דלעלא, וזכו לקשר קשרא
עלאה קשרא קדישא, קשרא דמהימנותא, וקב"ה יריק עלן ברכאן
ממבוטא דנזחלא, ויתקימון גבן כלהו ברכאן בדיל שמייה רבא:

אנא ה' אבינו מלכנו, אבינו אב הרוזמן, עשה למען שמך הגדול ולמען
זכות אברהם יצחק ויעקב ומשה ואהרן ויוסף ודוד ופנחס ועלמה, ולמען
זכות כל הצדיקים והזסידים, ולמען זכות הצדיק הזה, ותחוס ותחמל
ותרוזם עלי ועל כל בית ישראל ותחוס ותיי ארכים טובים ומתקנים,
ותפרש עלינו סכת שלומך, ותקננו בעצה טובה מלפניך, ותמלא ידינו
מברכותיך ומעשר מתנות ידיך, ותורנו הדרך הטוב אשר נלך בו והמעשה
אשר נעשה.